200

記

野球部・岩田君のドラフト指名に関する記者会見のご案

～阪神タイガースからのドラフト指名を受けて、監督・顧問同席のもとで会見～

日時：１１月１８日（金）午後２時から   場所：関西大学千里山キャンパス「新凱風

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

上げます。

さて、このたび、関西大学体育会野球部に所属する岩田稔君（経済学部４年次生）が

神タイガースから2005年度新人選手選択会議（ドラフト会議）において希望入団枠獲

指名されることになり、これを受けて下記の要領で記者会見を開催する運びとなりまし

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、是非とも

ますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時   １１月１８日（金）午後２時から

２ 場 所   関西大学千里山キャンパス「新凱風館」４階  ミーティングルー

         阪急千里線「関大前駅」北口（北千里側）を出て徒歩約１５分

３ 出席者   関西大学体育会野球部   経済学部４年次生  岩田    稔

          関西大学体育会野球部     監  督            土佐  秀夫

           関西大学体育会野球部     顧 問         藪田    貫

【この件に関するお問合せ先】
関西大学 総合企画室広報課 ／ 川瀬、北谷

〒564-8680 大阪府吹田市山手町3-3-35  TEL：06-6368-0075 FAX：06-6337-7
http://www.kansai-u.ac.jp

者会見のご案内
5年11月16日／No.23

内

館」

厚く御礼申し

、プロ野球阪

得選手として

た。

ご臨席を賜り

敬 具

ム

以 上

078